
ل.السعر الصافي  ل رقم

14,985,150,400

237,493,716,500

318,646,785,000

42,481,480,000

510,924,920,000

62,997,450,000

7320,850,000

77,850,351,900

لوحات كهربائية

كابلات

الاشغال

اعمال كهربائية 

جدول الكميات 

قضاء النبطية- استكمال ترميم سراي النبطية الحكومي  الجديد : مشروع

Power Currentاعمال كهربائية للتيارالقوي 

Low Currentاعمال كهربائية للتيار الخفيف 

TESTING AND COMMISSIONING

حماية من الصواعق + تأريض 

ل.المجموع الكلي للاعمال الكهربائية ل

اجهزة الانارة
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